
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13., 

i 3/13.-pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 22.01.20l8. godine, donio je 

 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za nabavu cateringa tijekom provođenja  

edukacija na projektu “Znanje kao dar“ 

 

 

I. 

 

Za nabavu cateringa tijekom provođenja edukacija na projektu “Znanje kao dar“ prihvaća se 

ponuda ponuditelja Katarza Restaurant Catering, Ulica Miklinovec 6, 48 000 Koprivnica, u iznosu od 
8.002,40 kuna (bez PDV-a). Ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi 10.003,00 kuna 

 

 
 

II. 

 

 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2018. 

godinu.  

 

 
III. 

 

 Za nabavu cateringa iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica izdat će narudžbenicu 
Katarza Restaurant Catering, Ulica Miklinovec 6, 48 000 Koprivnica.  

 

 

KLASA: 910-01/17-01/0022 
URBROJ: 2137/01-03/4-18-45 

Koprivnica, 22.01.2018.  

 
                             

                          GRADONAČELNIK: 

             
                                  Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                             OBRAZLOŽENJE 

 

Pristigle su ponude Ponuditelja Capronca Pub, Ulica hrvatske državnosti 10, 48 000 

Koprivnica nudi za predmet  nabave cijenu ponude u iznosu od 8.480,00 kuna (bez PDV-a). Ukupna 

cijena ponude s PDV-om iznosi  10.600,00 kuna i Ponuditelja Katarza Restaurant Catering, Ulica 
Miklinovec 6, 48 000 Koprivnica nudi za predmet nabave cijenu ponude u iznosu od 8.002,40 kuna 

(bez PDV-a). Ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi 10.003,00 kuna. Ponuda  Ponuditelja Capronca 

Pub, Ulica hrvatske državnosti 10, 48 000 Koprivnica koji nudi za predmet  nabave cijenu ponude u 

iznosu od 8.480,00 kuna (bez PDV-a) je rangirana kao najniža po cijeni te zadovoljava svim ostalim 
uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu ponude od 17. siječnja 2018. godine  te je ponuditelj 

dokazao sposobnost.  

 
Sukladno navedenom, a budući da je kriterij za odabir ponude najniža cijena,  predlaže se 

odgovornoj osobi naručitelja gosp. Mišelu Jakšiću dipl. oec., gradonačelniku Grada Koprivnice 

donošenje Zaključka o prihvaćanju ponude Ponuditelja Katarza Restaurant Catering, Ulica 
Miklinovec 6, 48 000 Koprivnica, u iznosu od 8.002,40 kuna (bez PDV-a). Ukupna cijena ponude s 

PDV-om iznosi  10.003,00 kuna.  

 

 
 

                                                                                           Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 
Upravni odjel za financije, gospodarstvo i 

europske poslove:  

 

Privremena pročelnica:  
 

Jasmina Stričević, dipl. oec.  

 
 

 

 


